様式第８（第５条関係）
	※整理番号

	※受理年月日

主任技術者免状再交付申請書
　　年　　月　　日
経済産業大臣　殿
〒
住　所
 eq \o\ad(ふりがな,　　　　　)
氏　名

電気事業法の規定に基づく主任技術者の資格等に関する省令第５条第１項の規定により次のとおり主任技術者免状の再交付を受けたいので申請します。

	本籍

	生年月日
	年　　月　　日

	免状の種類
	第　　種　電気主任技術者免状

	免状の番号
	第　　　－　　　　　　号

	免状の取得年月日
	年　　月　　日

	再交付を受ける理由

備考  １  ※印の欄は、記載しないこと。
        ２  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
申請書記入要領及び注意事項
１．収入印紙は２，６００円分を貼付し、消印をしないこと。
   （金額に過不足がある場合は受領しません。）
２．本籍及び氏名が変更されている場合には戸籍抄本又は住民票の写しを添付し、変更前の事項を（　）書きで併記すること。免状に本籍地を記載しますので、本籍地が分かるものを添付して下さい。
３．番号，交付年月日が不明の場合は、欄外に鉛筆書きで、取得年度や方法等をできるだけ詳しく記入して下さい。
４．文字の訂正等は、修正液を使用せず訂正印を押印して下さい。
５．記載事項の変更については再交付致しません。
６．汚損の場合は免状を同封して下さい。
７．連絡先を書いて下さい。（Tel　　　　　　　　　　　　　）
送付先
　各産業保安監督部電力安全課
  四国の場合は中国四国産業保安監督部四国支部電力安全課
（香川県高松市サンポート３番３３号）

※下記により免状の送付先を記入し、同封して下さい。

殿
収入印紙

消印をしないこと。